

Buchardt-Audio ApS

CVR-nr. 35 47 75 43

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2017

Mads Buchardt Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buchardt-Audio ApS
Skolegade 44 C
Silkeborg

CVR-nr.: 35 47 75 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Mads Buchardt Steffensen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med elektrisk udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 83.246, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 264.225.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		141.341	97.700
Personaleomkostninger	1	<u>-28.000</u>	<u>-33.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		113.341	64.700
Finansielle omkostninger		<u>-5.407</u>	<u>-2.071</u>
Resultat før skat		107.934	62.629
Skat af årets resultat	2	<u>-24.688</u>	<u>-16.000</u>
Årets resultat		<u>83.246</u>	<u>46.629</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	0
Overført resultat		<u>31.546</u>	<u>46.629</u>
		<u>83.246</u>	<u>46.629</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Handelsvarer		202.694	126.240
Varebeholdninger		202.694	126.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.872	34.439
Udskudt skatteaktiv		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		24.167	0
Tilgodehavender		70.039	37.439
Likvide beholdninger		215.349	101.455
Omsætningsaktiver i alt		488.082	265.134
Aktiver i alt		488.082	265.134

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		12.525	-19.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>264.225</u>	<u>180.979</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.627	13.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.339	71
Selskabsskat		17.688	0
Anden gæld		<u>43.203</u>	<u>63.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.857</u>	<u>84.155</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>219.857</u>	<u>84.155</u>
Passiver i alt		<u>488.082</u>	<u>265.134</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>28.000</u>	<u>33.000</u>
	<u>28.000</u>	<u>33.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.688	0
Årets udskudte skat	<u>7.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>24.688</u>	<u>16.000</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-19.021	0	180.979
Årets resultat	0	31.546	0	31.546
Foreslået udbytte	0	0	51.700	51.700
Egenkapital 31. december 2016	200.000	12.525	51.700	264.225

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 121.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 83.75.80.55

2017-05-26 09:14:27Z

NEM ID 

Mads Buchardt Steffensen

Direktør

På vegne af: Mads Buchardt

Serienummer: PID:9208-2002-2-853860089289

IP: 128.76.221.15

2017-05-28 10:38:10Z

NEM ID 

Mads Buchardt Steffensen

Dirigent

På vegne af: Mads Buchardt

Serienummer: PID:9208-2002-2-853860089289

IP: 128.76.221.15

2017-05-28 10:38:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QMWEM-EYVW-ESZ8I-FS4Y0-GBSIL-1GOJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>